




Thorleif Linhave Bamle
teatersjef

eater skal og må være i bevegelse. I utvikling som kunstform og
som meningsbærer. Skal teatret evne å være relevant i rommet

-L mellom estetikk og etikk, må vi aktivt lete etter nye måter å skape,
formidle og uttrykke oss på. I denne tilnærmingen eksisterer TI Lab.
Et laboratorium for å utvikle nye sceniske prosjekter som utfordrer
oss og publikum, i form og innhold. Her er prosessen like relevant som
resultatet. Her skal vi gi publikum møter med scenekunst som ellers ikke
hadde funnet veien til et ordinært program. Gevinsten er ikke bare et
vitalt teater med sterke kreative muskler som løfter kvaliteten på alt vi
gjør, men også scenekunst ingen visste at vi trengte.
Så når du sitter i stolen i kveld er du en aktiv partner i vårt laboratorium

Hjertelig velkommen til teatret og nye oppdagelser.

Publikumstjenesten
orbuden fukt: den lille havfruen A
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Havfruhens virkelighetsfukt
Den lille havfruen Arild lengter.
Kanskje mer/ra enn til.

Hen lever - eller eksisterer - blant
slagg og hedonisme på havets både
bokstavelige og billedlige bunn, i
et slags vått Gehenna. Men seiv i
denne syndens faktiske pøl er hen et
utskudd. Hun vil opp og vekk - hva
som egentlig er der oppe er mindre
viktig. Og om det ikke er bedre enn
det han kommer fra, er det i det
minste kanskje annerledes?

Trans og kjønnsinkongruens
er noen av de mest brennbare
temaene i samfunnsdebatten anno
2022. For mange som har hengt
med på lasset en stund er det for en
remiks å regne, en adjektivhistorie
med kjønns- og legningsbegreper i
stedet for adjektiver, hvor «homofil»
bare er blitt erstattet med «trans».
Det må da være lov å si at dette er
naturstridig, repeterer kritikerne
(uhindret av noe lovverk), galskapen

viljo ingen ende ta, vi kan ikke ha
disse menneskene i garderoben, noen
måfaktisk tenkepå barna.

Transbarna lengter. Kanskje merfra
enn til.

Akkurat som de homofile barna
lengtet og lengter, som alle de
normbrytende barna (og voksne)
har lengtet og lengter. I dem finnes
rike verdener og språk som skriker
etter å få vokse og utfolde seg. Men
ingenting kan vokse uten næring,
og hvis ingen forstår - eller prøver
å forstå - språket ditt, kan en
folkemengde være det ensomste
stedet av alle.

Da hvalen «52 Blue» ble oppclaget
i Stillehavet i 1992 ble den selve
symbolet på ensomhet. Der dens
artsfrender kaller til hverandre på
omkring 20 Hz, svømmer 52 Blue fra
kyst til kyst og synger sin særegne
sang på 52 Hz. En poetisk gavepakke



Maren Fuchsia
Celius-Blix

debattant

til den menneskelige frykten for
isolasjon og fremmedgjøring.
52 Blue ble gjenstand for bøker,
dokumentarer og musikk; et
naturstridig unikum, avskåret fra
fellesskapet vi trenger for å leve et
lykkelig liv.

Men i 2010 plukket hydrofoner
opp det som antas å være enda
en «52»-hval. Med seg brakte den
sannsynligheten for en hel gruppe
hittil ukjente hybridhvaler. 52 Blue
var verken naturstridig eller alene,
men vi hadde spunnet et fengslende
(og vedvarende) narrativ ut fra vår
egen uvitenhet.

Menneskeheten har allerecle gjort
mer enn nok for å innsnevre elet
naturlige mangfoldet. Det siste vi
trenger er å stille oss i veien for
nye tilskudd fordi de ikke sto i
naturfagsboka vår på barneskolen
en eller annen gang før Reform 97.
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Forbuden Fukt
DEN LILLE HAVFRUEN ARILD

av Ivar Furre Aam

MED: Julie Bjørnebye, Sofie Huijs, Stian Isaksen, Tom Styve og Anne Guri Tvedt

regissør OG dramatiker: Ivar Furre Aam
scenograf og kostymedesigner: Helena Zaida Schaber
lysdesigner: Markus Tarasenko Fadum
lyddesigner: Michael Dahlen

produsent og inspisient: Ingrid Hundsal
teknisk leder: Olav Nordhagen
kostymeansvarlig: Irén Godtfredsen
scenemester: Rune Astrix Strømsæther

SCENOGRAFI, KOSTYMER, PARYKKER OG REKVISITTER

ER PRODUSERT VED TEATER INNLANDETS KOSTYMEAVDELING OG VERKSTEDER

teatersjef: Thorleif Linhave Bamle

Vi gjør oppmerksom på at det brukes strobelys i forestillingen.

URPREMIERE:

JR Hamar kulturhus, Teater Innlandet scene torsdag 25. august 2022

Ul SPILLEPERIODE:

25. august-17. september 2022

VARIGHET:

Cirka 2,5 timer

Det er ikke anledning til å fotografere, filme eller gjøre lydopptak under forestillingen.
Mobiltelefoner skal være slått helt av.




